1. Poskytovatel poskytuje příjemci dotaci z rozpočtu poskytovatele v kalendářním roce, ve výši
a na účel podle údajů uvedených v odstavci 2. tohoto článku.

2. Údaje o dotaci:
Dotace se poskytuje v kalendářním roce: 2022
Dotace se poskytuje ve výši: 198 206,20 KČ

(slovy: jedno sto devadesát osm tisíc dvě stě šest korun českých dvacet haléřů)
Dotace se poskytuje na účel: Tůně v Kolové a Hájích vČetně

doprovodné výsadby
Platba dotace bude opatřena variabilním symbolem: 2294958028

Článek III.
Způsob poskytnutí dotace

1. Dotace bude příjemci poukázána jednorázově do 20 pracovních dnů od uzavření smlouvy,